
Energi- och klimatkloka företag  
är framtidens vinnare –  
introduktion av Örebroregionens klimatupprop för 
intresserade företag, kommuner och organisationer 
 
När: Torsdag 30 september kl 13.00-16.30 på Textilia Örebro 

Adress: Idrottsvägen 35, Örebro 
Hitta dit:  Textilia ligger centralt på väster, intill E.ON. Ingång på höger sida av byggnaden. 
Bussförbindelser: linje 5 mot Karlslund (hållplats V. Vintergatan) eller linje 21 mot Berglunda 
(hållplats Åbyvägen ). Välkommen till Textilia –  en Svanenmärkt textilserviceleverantör! 
 
Syftet med dagen 
Vi ger grundläggande kunskap om regionens Klimatupprop och vad man vinner på samt åtar 
sig när man går med. Vi berättar om hur man kan se över sin verksamhet och arbeta med 
åtgärder, bland annat utifrån Svante – det beräkningsverktyg för CO2 som ingår i deltagar-
avgiften. Vi informerar också om de resurser och forum som finns knutna till uppropet.  
 
Målgrupp 
Anmälda deltagare i Klimatuppropet samt företag, kommuner och organisationer som är 
nyfikna och vill veta mer.  
  
Anmälan: sker till projektledare Ankie Rauséus, e-post: ankie@oregklimat.se, alt mobil: 
0703-88 02 20. Ingen avgift för deltagarna, men bindande anmälan. Vid utebliven närvaro 
eller avanmälan dagen innan utgår en avgift på 250 kr. Ange namn på deltagarna, e-post, 
företag/org samt ort.  
 
Anmälan sker senast torsdag 23 september. 
Varmt välkomna!  
   

    

Textilia 
 
Textilia är ett svenskt facility management-företag. Ttvätterierna i 
Örebro och Rimbo blev under våren 2010 Svanenmärkta. Textilia 
är därmed den första leverantören i Norden som klarar Svanens 
uppdaterade och skärpta miljökrav för textilservice. 
 
 
Våra kunder finns främst inom Hälsa & Sjukvård och Hotell & Restaurang. Textilia levererar dagligen närmare 100 ton 
textilier över hela landet från fem olika anläggningar, omsätter cirka 450 mkr per år och har omkring 400 anställda.  
www.textilia.se  
 

 
Om Örebroregionens Klimatupprop  
Klimatuppropet ska sätta Örebroregionen på kartan, stimulera och synliggöra de företag och 
organisationer som tar ansvar och visar handlingskraft i klimatfrågan. Vi som deltar ska kartlägga och 
effektivisera våra verksamheter, både för att spara på miljö och plånbok samt stärka vår 
konkurrenskraft. Läs mer och anmäl ert företag på www.oregklimat.se 


